様式第６号
令和　　年　　月　　日
公益財団法人東京都私学財団　理事長　殿
	学校法人所在地
	〒

	学校法人名

	理事長名

	実印

	事務担当者
	送付先住所
	〒

	所属

	（ふりがな）
氏名

	TEL

	FAX

私立学校教員海外派遣研修事業費助成金実績報告書
令和　　年　　月　　日付　　東私総第　　号で交付決定を受けた令和　　年度私立学校教員海外派遣研修事業費助成金について、公益財団法人東京都私学財団私立学校教員海外派遣研修事業費助成金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

１　実績報告額

	金額

	円

※千円未満切り捨て
２　学校別実績報告額

	学校名
	交付決定額

(A)
	実績報告額

(B)
	差額

(A-B)

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　計

	円

	円

	円

※千円未満切り捨て
実印捨印

17